KITS STOR
MOD. CLASSIC 1000B
MODELO AÏDA
MODELO 1000B BANDÓ
MODELO 1200B
MOD. EUROPA 2001B
INCREMENTOS Y NOTAS
RIELES PANELES JAPONESES ENROLLABLES VERTICALES VENECIANASKITS STOR

4271B 100 90 mm. 0,85€
REF. UND. DIM. P.V.P.
1021M 50 30x35 1,66€
REF. UND. DIM. P.V.P.
1023B 300 30 mm. 0,40€
1024B 100 40 mm. 0,43€
1027B 100 70 mm. 1,57€
STOR CLASSIC 1000B CADENA
KITS STOR
10
STOR CLASSIC 1000B CADENA
KITS STOR
MODELO CLASSIC 1000B MONTADO A CADENA O VARILLAS
MODELO CLASSIC 1000B MONTADO A CADENA PACCHETTO
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS CINTA STOR VARILLAS P.V.P.
KS252010B080 80 cm. 2  6 m. 7 40,80€
KS252010B100 100 cm. 2 7 m. 7 43,20€
KS252010B120 120 cm. 2 9 m. 7 45,86€
KS252010B140 140 cm. 3 10 m. 7 54,75€
KS252010B160 160 cm. 3 12 m. 7 61,00€
KS252010B180 180 cm. 3 13 m. 7 63,73€
KS252010B200 200 cm. 3 14 m. 7 67,50€
KS252010B220 220 cm. 4 16 m. 7 73,69€
KS252010B240 240 cm. 4 17 m. 7 78,36€
KS252010B260 260 cm. 5 19 m. 7 85,21€
KS252010B280 280 cm. 5 20 m. 7 89,85€
KS252010B300 300 cm. 5 21 m. 7 92,74€
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS P.V.P.
KSP25210B080 80 cm. 2 37,53€
KSP25210B100 100 cm. 3 42,50€
KSP25210B120 120 cm. 3 44,23€
KSP25210B140 140 cm. 3 49,12€
KSP25210B160 160 cm. 3 54,03€
KSP25210B180 180 cm. 3 56,06€
KSP25210B200 200 cm. 3 58,98€
KSP25210B220 220 cm. 4 64,36€
KSP25210B240 240 cm. 4 67,87€
KSP25210B260 260 cm. 5 73,14€
KSP25210B280 280 cm. 5 77,29€
KSP25210B300 300 cm. 5 79,43€
RIELES PANELES JAPONESES ENROLLABLES VERTICALES VENECIANASKITS STOR
11
TOPE FINAL
FRENO MINI

REF. UND. DIM. P.V.P.
1801B 60 25x3 4,75€
1800B 60 30x4 6,80€
VARILLA DE FIBRAPLETINA DE ALUMINIO
SOPORTE LATERAL METÁLICO
REF. UND. DIM. P.V.P.
1021M 50 30x35 1,66€
REF. UND. DIM. P.V.P.
C1081B 500 m. 1,1 mm. 0,06€
C1085B 400 m. 1,5 mm. 0,12€
MOSQUITERAS ACCESORIOS PERFILES Y ESCUADRAS CINTAS BUHARDILLAS TOLDOSBARRAS
13KITS STOR
STOR CLASSIC 1000B CORDÓN
MODELO CLASSIC 1000B MONTADO A CORDÓN CON VARILLAS
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS CINTA STOR VARILLAS P.V.P.
KS250110B080 80 cm. 2 6 m. 7 31,04€
KS250110B100 100 cm. 2 7 m. 7 33,25€
KS250110B120 120 cm. 2 9 m. 7 35,73€
KS250110B140 140 cm. 3 10 m. 7 40,70€
KS250110B160 160 cm. 3 12 m. 7 46,28€
KS250110B180 180 cm. 3 13 m. 7 48,72€
KS250110B200 200 cm. 3 14 m. 7 52,25€
KS250110B220 220 cm. 4 16 m. 7 55,55€
KS250110B240 240 cm. 4 17 m. 7 59,38€
KS250110B260 260 cm. 5 19 m. 7 63,07€
KS250110B280 280 cm. 5 20 m. 7 67,06€
KS250110B300 300 cm. 5 21 m. 7 69,77€
MODELO CLASSIC 1000B MONTADO A CORDÓN PACCHETTO
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS P.V.P.
KSP25110B080 80 cm. 2 27,91€
KSP25110B100 100 cm. 3 29,72€
KSP25110B120 120 cm. 3 31,27€
KSP25110B140 140 cm. 3 35,38€
KSP25110B160 160 cm. 3 39,28€
KSP25110B180 180 cm. 3 41,14€
KSP25110B200 200 cm. 3 43,70€
KSP25110B220 220 cm. 4 45,99€
KSP25110B240 240 cm. 4 48,90€
KSP25110B260 260 cm. 5 51,25€
KSP25110B280 280 cm. 5 54,50€
KSP25110B300 300 cm. 5 56,47€
14 KITS STOR
STOR AÏDA CADENA
TOPE FINAL
EJE TRANSMISOR TREBOL

STOR AÏDA CADENA
REF. UND. DIM. P.V.P.
1900F 600 m. 4 mm 0,35€
1903F 900 m. 3 mm 0,30€
REF. UND. DIM. P.V.P.
4271B 100 90 mm 0,85 €
REF. UND. DIM. P.V.P.
1023B 300 30 mm 0,40€
1024B 100 40 mm 0,43€
1027B 100 70 mm 1,57€
MOSQUITERAS ACCESORIOS PERFILES Y ESCUADRAS CINTAS BUHARDILLAS TOLDOSBARRAS
16 KITS STOR
STOR AÏDA CADENA
MODELO AÏDA MONTADO A CADENA PACCHETTO
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS P.V.P.
KSP2005B080 80 cm. 2 38,50€
KSP2005B100 100 cm. 3 43,42€
KSP2005B120 120 cm. 3 45,16€
KSP2005B140 140 cm. 3 50,09€
KSP2005B160 160 cm. 3 55,07€
KSP2005B180 180 cm. 3 57,10€
KSP2005B200 200 cm. 3 60,04€
KSP2005B220 220 cm. 4 65,41€
KSP2005B240 240 cm. 4 68,94€
KSP2005B260 260 cm. 5 74,51€
KSP2005B280 280 cm. 5 78,43€
KSP2005B300 300 cm. 5 80,57€
MODELO AÏDA MONTADO A CADENA  CON VARILLAS
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS CINTA STOR VARILLAS P.V.P.
KS2005B080 80 cm. 2 6 m. 7 41,73€
KS2005B100 100 cm. 2 7 m. 7 44,12€
KS2005B120 120 cm. 2 9 m. 7 46,70€
KS2005B140 140 cm. 3 10 m. 7 55,69€
KS2005B160 160 cm. 3 12 m. 7 62,00€
KS2005B180 180 cm. 3 13 m. 7 64,56€
KS2005B200 200 cm. 3 14 m. 7 68,50€
KS2005B220 220 cm. 4 16 m. 7 74,89€
KS2005B240 240 cm. 4 17 m. 7 79,35€
KS2005B260 260 cm. 5 19 m. 7 86,25€
KS2005B280 280 cm. 5 20 m. 7 90,89€
KS2005B300 300 cm. 25 21 m. 7 93,79€
RIELES PANELES JAPONESES ENROLLABLES VERTICALES VENECIANASKITS STOR
TOPE FINAL EMPALME ANGULAR
PERFIL ALUMINIO VELCRADO
SOPORTE UNIVERSAL

REF. UND. DIM. P.V.P.
1080B 250 4,5x6 1,20€
REF. UND. DIM. P.V.P.
AC1085B 50 1,00 m. 4,25€
AC1081B 50 1,25 m. 4,80€
AC1082B 50 1,50 m. 5,50€
AC1083B 50 1,75 m. 5,85€
AC1084B 50 2,00 m. 6,40€
REF. UND. DIM. P.V.P.
C1081B 500 m. 1,1 mm. 0,06€
C1088B 400 m. 2,5 mm. 0,12€
MOSQUITERAS ACCESORIOS PERFILES Y ESCUADRAS CINTAS BUHARDILLAS TOLDOSBARRAS
19
MODELO 1200B SEMI-RULO MONTADO A CADENA CON VARILLAS
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS CINTA STOR VARILLAS P.V.P.
KS252018B080 80 cm. 2 6 m. 7 44,39€
KS252018B100 100 cm. 2 7 m. 7 47,15€
KS252018B120 120 cm. 2 9 m. 7 50,35€
KS252018B140 140 cm. 3 10 m. 7 59,25€
KS252018B160 160 cm. 3 12 m. 7 66,75€
KS252018B180 180 cm. 3 13 m. 7 68,58€
KS252018B200 200 cm. 3 14 m. 7 75,04€
KS252018B220 220 cm. 4 16 m. 7 81,12€
KS252018B240 240 cm. 4 17 m. 7 86,40€
KS252018B260 260 cm. 5 19 m. 7 90,44€
KS252018B280 280 cm. 5 20 m. 7 98,86€
KS252018B300 300 cm. 5 21 m. 7 102,44€
MODELO 1200B SEMI-RULO MONTADO A CADENA PACCHETTO
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS P.V.P.
KSP25218B080 80 cm. 2 41,17€
KSP25218B100 100 cm. 3 44,68€
KSP25218B120 120 cm. 3 47,71€
KSP25218B140 140 cm. 3 51,66€
KSP25218B160 160 cm. 3 59,63€
KSP25218B180 180 cm. 3 62,28€
KSP25218B200 200 cm. 3 66,36€
KSP25218B220 220 cm. 4 71,44€
KSP25218B240 240 cm. 4 75,79€
KSP25218B260 260 cm. 5 81,69€
KSP25218B280 280 cm. 5 86,18€
KSP25218B300 300 cm. 5 89,02€
STOR OCULTO 1200B CADENA
KITS STOR
RIELES PANELES JAPONESES ENROLLABLES VERTICALES VENECIANASKITS STOR
20
STOR OCULTO 1200B CADENA
KITS STOR
MODELO 1200B RULO MONTADO A CADENA CON VARILLAS
MODELO 1200B RULO MONTADO A CADENA PACCHETTO
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS CINTA STOR VARILLAS P.V.P.
KS252019B080 80 cm. 2 6 m. 7 48,62€
KS252019B100 100 cm. 2 7 m. 7 64,18€
KS252019B120 120 cm. 2 9 m. 7 65,95€
KS252019B140 140 cm. 3 10 m. 7 68,19€
KS252019B160 160 cm. 3 12 m. 7 73,85€
KS252019B180 180 cm. 3 13 m. 7 76,99€
KS252019B200 200 cm. 3 14 m. 7 82,20€
KS252019B220 220 cm. 4 16 m. 7 90,64€
KS252019B240 240 cm. 4 17 m. 7 96,14€
KS252019B260 260 cm. 5 19 m. 7 105,57€
KS252019B280 280 cm. 5 20 m. 7 111,34€
KS252019B300 300 cm. 5 21 m. 7 114,94€
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS P.V.P.
KSP25219B080  80 cm. 2 45,38€
KSP25219B100 100 cm. 3 51,42€
KSP25219B120 120 cm. 3 55,97€
KSP25219B140 140 cm. 3 60,51€
KSP25219B160 160 cm. 3 66,72€
KSP25219B180 180 cm. 3 69,37€
KSP25219B200 200 cm. 3 73,54€
KSP25219B220 220 cm. 4 80,95€
KSP25219B240 240 cm. 4 93,90€
KSP25219B260 260 cm. 5 95,51€
KSP25219B280 280 cm. 5 98,64€
KSP25219B300 300 cm. 5 101,49€
MOSQUITERAS ACCESORIOS PERFILES Y ESCUADRAS CINTAS BUHARDILLAS TOLDOSBARRAS
21
VARILLA DE FIBRA SOPORTE METÁLICO PARED
REF. UND. DIM. P.V.P.

REF. UND. P.V.P.
1060B 100 0,41€
REF. UND. P.V.P.
1221M 100 0,75€
STOR OCULTO 1200B CORDÓN
KITS STOR
REF. UND. DIM. P.V.P.
C1085B 500 m. 1,5 mm. 0,09€
C1088B 400 m. 2,5 mm. 0,12€
MOSQUITERAS ACCESORIOS PERFILES Y ESCUADRAS CINTAS BUHARDILLAS TOLDOSBARRAS
23
KITS STOR
STOR 1200B CORDÓN
MODELO 1200B MONTADO A CORDÓN CON VARILLAS
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS CINTA STOR VARILLAS P.V.P.
KSMC1200B080 80 cm. 2 6 m. 7 37,06€
KSMC1200B100 100 cm. 2 7 m. 7 39,91€
KSMC1200B120 120 cm. 2 9 m. 7 43,03€
KSMC1200B140 140 cm. 3 10 m. 7 50,03€
KSMC1200B160 160 cm. 3 12 m. 7 57,05€
KSMC1200B180 180 cm. 3 13 m. 7 59,94€
KSMC1200B200 200 cm. 3 14 m. 7 65,04€
KSMC1200B220 220 cm. 4 16 m. 7 69,91€
KSMC1200B240 240 cm. 4 17 m. 7 74,65€
KSMC1200B260 260 cm. 5 19 m. 7 80,18€
KSMC1200B280 280 cm. 5 20 m. 7 84,36€
KSMC1200B300 300 cm. 5 21 m. 7 85,31€
MODELO 1200B MONTADO A CORDÓN PACCHETTO
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS P.V.P.
KSMCP120B080 80 cm. 2 33,87€
KSMCP120B100 100 cm. 3 36,12€
KSMCP120B120 120 cm. 3 39,00€
KSMCP120B140 140 cm. 3 44,73€
KSMCP120B160 160 cm. 3 49,88€
KSMCP120B180 180 cm. 3 52,46€
KSMCP120B200 200 cm. 3 56,34€
KSMCP120B220 220 cm. 4 59,96€
KSMCP120B240 240 cm. 4 63,95€
KSMCP120B260 260 cm. 5 68,40€
KSMCP120B280 280 cm. 5 72,50€
KSMCP120B300 300 cm. 5 75,27€
INCREMENTO PARA STOR 1200B MONTADO A CORDÓN NOCHE Y DÍA PACCHETTO: +40%
RIELES PANELES JAPONESES ENROLLABLES VERTICALES VENECIANASKITS STOR
24
TAPA FINAL

REF. UND. DIM. P.V.P.
AC1085B 50 1,00 m. 4,25€
AC1081B 50 1,25 m. 4,80€
AC1082B 50 1,50 m. 5,50€
AC1083B 50 1,75 m. 5,85€
AC1084B 50 2,00 m. 6,40€
REF. UND. DIM. P.V.P.
C1081B 500 m. 1,1 mm. 0,06€
RIELES PANELES JAPONESES ENROLLABLES VERTICALES VENECIANASKITS STOR
26
STOR EUROPA 2001B CADENA
KITS STOR
MODELO EUROPA 2001B MONTADO A CADENA CON VARILLAS
MODELO EUROPA 2001B MONTADO A CADENA PACCHETTO
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS CINTA STOR VARILLAS P.V.P.
KSE2001B080 80 cm. 2 6 m. 7 53,05€
KSE2001B100 100 cm. 2 7 m. 7 60,83€
KSE2001B120 120 cm. 2 9 m. 7 71,02€
KSE2001B140 140 cm. 3 10 m. 7 72,89€
KSE2001B160 160 cm. 3 12 m. 7 81,75€
KSE2001B180 180 cm. 3 13 m. 7 85,97€
KSE2001B200 200 cm. 3 14 m. 7 91,95€
KSE2001B220 220 cm. 4 16 m. 7 100,42€
KSE2001B240 240 cm. 4 17 m. 7 106,99€
KSE2001B260 260 cm. 5 19 m. 7 116,34€
KSE2001B280 280 cm. 5 20 m. 7 123,69€
KSE2001B300 300 cm. 5 21 m. 7 128,20€
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS P.V.P.
KSEP201B080 80 cm. 2 49,86€
KSEP201B100 100 cm. 3 59,55€
KSEP201B120 120 cm. 3 67,14€
KSEP201B140 140 cm. 3 70,60€
KSEP201B160 160 cm. 3 74,65€
KSEP201B180 180 cm. 3 78,16€
KSEP201B200 200 cm. 3 83,29€
KSEP201B220 220 cm. 4 90,55€
KSEP201B240 240 cm. 4 96,61€
KSEP201B260 260 cm. 5 104,86€
KSEP201B280 280 cm. 5 110,77€
KSEP201B300 300 cm. 5 114,45€
MOSQUITERAS ACCESORIOS PERFILES Y ESCUADRAS CINTAS BUHARDILLAS TOLDOSBARRAS
27
28
STOR EUROPA 2001B MOTORIZADO
KITS STOR
MODELO EUROPA 2001B MONTADO A MOTOR
REFERÉNCIA ANCHO CAÍDAS P.V.P.
KSEPM21B080 80 cm. 2 319,50€
KSEPM21B100 100 cm. 3 329,90€
KSEPM21B120 120 cm. 3 331,10€
KSEPM21B140 140 cm. 3 335,40€
KSEPM21B160 160 cm. 3 339,20€
KSEPM21B180 180 cm. 3 342,90€
KSEPM21B200 200 cm. 3 344,60€
KSEPM21B220 220 cm. 4 351,70€
KSEPM21B240 240 cm. 4 358,80€
KSEPM21B260 260 cm. 5 367,20€
KSEPM21B280 280 cm. 5 370,80€
KSEPM21B300 300 cm. 5 374,60€
MANDO A DISTANCIA 1 CANAL: 152 €
MANDO A DISTANCIA MULTICANAL: 199 €
PULSADOR: 9,64 €
CENTRALITA: 309 €